
*KULBX00TG7AZ* 
KULBX00TG7AZ 

 
 
 

08 Odbor životního prostředí a zemědělství 

 

 

T +420 485 226 111 E podatelna@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  
 

 

DS – datová schránka 
 

Dle rozdělovníku 

 

 

 
Číslo jednací 

KULK 61045/2024 

OŽPZ 877/2024  

Oprávněná osoba/linka/email 

Beneš/389 

petr.benes@kraj-lbc.cz  

Liberec 

12. srpna 2024 

 

 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ – ROZHODNUTÍ 
 

 

podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

Výroková část 
 

1. Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 
 

„Navýšení kapacit stávajících zařízení ke sběru a využití odpadů IČZ CZL00149 a 

zařízení ke zpracování a využití odpadních elektrozařízení IČZ CZL00831“ 
 

Zařazení dle kategorie II: 

Bod 56: Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného 

limitu (2500 t/rok).  

 

2. Kapacita (rozsah) záměru  

Záměr spočívá v navýšení kapacity stávajícího zařízení ke sběru a využití odpadů z 574 tun/rok 

na kapacitu 20.000 tun/rok a navýšení maximální okamžité kapacity zařízení ze 100 tun na 500 

tun u zařízení ke zpracování a využití odpadních elektrozařízení s kapacitou 1.000 tun/rok. 

Zařízení ke sběru a využití odpadů 

Roční projektovaná kapacita zařízení - 20.000 tun 

Projektovaná denní zpracovatelská kapacita – 500 tun 

Maximální okamžitá kapacita zařízení – 5.000 tun 
 

Zařízení ke zpracování a využití odpadních elektrozařízení 

Roční projektovaná kapacita zařízení – 1.000 tun 

Projektovaná denní zpracovatelská kapacita – 100 tun 

Maximální okamžitá kapacita zařízení – 500 tun 
 

 

3. Umístění záměru:  

kraj: Liberecký  

obec: Stráž pod Ralskem  

katastrální území: Stráž pod Ralskem 

p.p.č.: 1592/7 a st.p.č.: 627, 628, 629, 630, 631, 632 a 1470 



KULK 61045/2024 

Závěr zjišťovacího řízení „Navýšení kapacit stávajících zařízení ke sběru a využití odpadů IČZ CZL00149 a 

zařízení ke zpracování a využití odpadních elektrozařízení IČZ CZL00831“, PEŠTA RECYKLACE, s.r.o.  

 

 

strana 2 

 

4. Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry 

Záměrem je snaha navýšit kapacitu obou zařízení a následně udělit souhlas k jejich provozu již 

podle nových legislativních požadavků. Nové souhlasy budou vydané na základě požadavků 

stanovených zákony č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech a č. 542/2020 Sb., zákon o výrobcích 

s ukončenou životností v platném znění. Jiné záměry, s kterými by mohlo dojít ke kumulaci 

vlivů, nejsou dle dokumentu oznámení v zájmovém území připravovány. 
 

5. Stručný popis technického a technologického řešení záměru 

Areál i obsluha zařízení jsou společné pro obě zařízení. Celý areál je oplocen a vybaven vstupní 

uzamykatelnou branou na které jsou umístěné informační cedule obou zařízení. Součástí obou 

zařízení je stavba, kde je umístěno sanitární zázemí a administrativní část zařízení. V této 

budově se také nachází sociální zařízení (WC a umyvadlo), kuchyňka, tekoucí pitná voda a 

odpočinková část.  
 

Manipulační plochy v celém areálu jsou zpevněné silničními panely, asfaltem nebo betonem. 

V zařízení jsou umístěny 3 kamery. Provozy jsou vybaveny lékárničkou, hasicími přístroji a 

sanačními prostředky pro případ úniku závadných látek vodám.  
 

Vlastní zařízení ke zpracování elektroodpadů je umístěno a provozováno v zateplené ocelové 

hale (st.p.č. 629) o ploše 136 m2 s otevíratelnými okny a vstupními vraty a vybavenou 

technologií pro demontáž. Soustředění elektroodpadů a elektrozařízení před demontáží probíhá 

v okolí dílny demontáže na p.p.č. 1592/7 zpevněné betonovými panely. Elektroodpady 

obsahující tekuté nebezpečné odpady (např. elektrické radiátory s olejovou teplonosnou náplní) 

jsou shromažďovány před demontáží v dílně demontáže, která má betonovou podlahu s vnitřní 

izolační fólií. V této místnosti jsou také soustřeďovány všechny nebezpečné odpady vzniklé při 

demontáži elektroodpadů. Záměrem nedojde k žádné demolici.  
 

Únik závadných látek do povrchových a podzemních vod z obou stacionárních zařízení lze 

vyloučit, protože s nimi bude nakládáno (vznik, skladování, manipulace, nakládka k přepravě) 

výhradně uvnitř areálu na vodohospodářsky zabezpečené ploše.  
 

Oba provozy nesplňují povinnost k vypracování havarijního plánu. Nejedná se o zacházení s 

pevnými závadnými látkami ve větším rozsahu, je-li s nimi nakládáno v kterémkoliv okamžiku 

v celkovém množství závadných látek do 2000 kg včetně a ani se nejedná o zacházení se 

závadnými látkami v kapalném skupenství v zařízení s celkovým množstvím v něm obsažených 

závadných látek nad 1000 l včetně nebo v přenosných, k tomu určených, obalech s celkovým 

množstvím v nich obsažených závadných látek nad 2000 l včetně. 

 

6. Oznamovatel: PEŠTA RECYKLACE, s.r.o.    

     

7. IČ oznamovatele: 25487191 

 

8. Sídlo oznamovatele: Felberova 4/8, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec 

 

9. Zpracovatel dokumentu oznámení: Ing. Jozef Uhrin, Oldřichov v Hájích 21, PSČ 463 31  

V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr 

může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona. Příslušným 

úřadem k provedení zjišťovacího řízení je Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního 

prostředí a zemědělství (dále jen krajský úřad). 
 

 



KULK 61045/2024 

Závěr zjišťovacího řízení „Navýšení kapacit stávajících zařízení ke sběru a využití odpadů IČZ CZL00149 a 

zařízení ke zpracování a využití odpadních elektrozařízení IČZ CZL00831“, PEŠTA RECYKLACE, s.r.o.  

 

 

strana 3 

 

Na základě informací uvedených v oznámení záměru, písemných vyjádření dotčených 

správních úřadů, zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 

k zákonu a informací obsažených v bodě D.4 přílohy č. 3 k zákonu, rozhodl krajský úřad jako 

příslušný úřad podle § 22 zákona na základě § 7 odst. 6 zákona, že záměr „Navýšení kapacit 

stávajících zařízení ke sběru a využití odpadů IČZ CZL00149 a zařízení ke zpracování a 

využití odpadních elektrozařízení IČZ CZL00831“, nemůže mít významný vliv na životní 

prostředí a tedy nepodléhá posouzení podle zákona. 

 
 

 

Odůvodnění 
 

Krajský úřad obdržel dne 25. 6. 2024 dokument oznámení, který zpracoval Ing. Jozef Uhrin 

podle přílohy č. 3 zákona. 
 

Přílohou oznámení byly: 

- Stanovisko Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, č. 

j. KULK 48088/2024 ze dne 17. 6. 2024, dle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny; 

- Vyjádření z hlediska územního plánování Městského úřadu Stráž pod Ralskem, odboru 

správy majetku, č. j. OSM/1675/2005 ze dne 12. 5. 2005; 

- Imisní a hlukové posouzení, Mgr. Radomír Smetana, 3.10.2005, zakázka číslo 05/0504, 

zpracované k původnímu záměru Výkupny a zpracování odpadů, Stráž pod Ralskem.  
 

Krajský úřad rozeslal dopisem č. j. KULK 50083/2024 ze dne 28. 6. 2024 informaci  

o dokumentu oznámení spolu s žádostí o vyjádření městu Stráž pod Ralskem, Městskému úřadu 

Česká Lípa, odboru životního prostředí, Krajské hygienické stanici LK, územnímu pracovišti 

Česká Lípa, České inspekci životního prostředí, OI Liberec a dále Ministerstvu životního 

prostředí, Praha. 
 

Informaci o oznámení krajský úřad zveřejnil v souladu s § 16 zákona na internetu dne  

28. 6. 2024, rovněž na své úřední desce zveřejnil ve stejný den informaci, kdy a kde lze  

do dokumentu oznámení nahlížet. 
 

 

V rámci zjišťovacího řízení obdržel krajský úřad následující vyjádření:  

-   Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště Česká 

Lípa, č. j. KHSLB 19788/2024 ze dne 8. 7. 2024;   

- Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, č. j. MUCL/97098/2024 ze dne 22. 7. 

2024. 
 

Dále krajský úřad obdržel vyjádření od ostatních odborů krajského úřadu bez zásadních 

připomínek. Veřejnost se k záměru nevyjádřila. 

 

Krajská hygienická stanice LK, územní pracoviště Česká Lípa (dále jen KHS) posoudila 

výše uvedený záměr a po zhodnocení jeho souladu s požadavky předpisů v oblasti ochrany 

veřejného zdraví jej nenavrhuje posuzovat jako záměr podléhající zákonu. 

 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí z hlediska zájmů ochrany přírody a 

krajiny, ochrany ovzduší, nakládání s odpady, ochrany lesa, ochrany zemědělského půdního 

fondu a ochrany vod nepožaduje posouzení záměru v celém rozsahu zákona. 

 



KULK 61045/2024 

Závěr zjišťovacího řízení „Navýšení kapacit stávajících zařízení ke sběru a využití odpadů IČZ CZL00149 a 

zařízení ke zpracování a využití odpadních elektrozařízení IČZ CZL00831“, PEŠTA RECYKLACE, s.r.o.  

 

 

strana 4 

 

Krajský úřad, odbor životního prostředí a zemědělství: 

Z hlediska ochrany vodního a lesního hospodářství krajský úřad nepožaduje záměr posuzovat 

podle zákona.  
 

 

Krajský úřad, odbor zdravotnictví 

Odbor zdravotnictví neuplatňuje žádné stanovisko. 

Krajský úřad, odbor územního plánování a stavebního řádu (OÚPSŘ): 

OÚPSŘ jako pořizovatel „Zásad územního rozvoje Libereckého kraje“ (dále jen ZÚR LK) 

a „Územně analytických podkladů Libereckého kraje“ (dále jen ÚAP LK) podle § 7 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, nemá  

k dokumentu oznámení záměru připomínek. 

Krajský úřad, odbor silničního hospodářství (OSH): 

OSH se k předloženému záměru nebude vyjadřovat. 

Krajský úřad, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů (ORREP): 

ORREP nemá k předloženému záměru připomínek. 

Všechna doručená vyjádření od dotčených správních úřadů budou oznamovateli předána spolu 

s tímto rozhodnutím. Dotčená veřejnost definovaná v § 3 odstavci i) zákona se k záměru 

nevyjádřila.    

 

 

Při svém rozhodování se krajský úřad v rámci zjišťovacího řízení dle zákona řídil mimo jiného 

následujícími zásadami uvedenými v příloze č. 2 zákona: 
 

I. Charakteristika záměru 

Záměr nepřináší žádná nová rizika oproti stávajícímu stavu. Areál je přístupný ze stávající 

komunikace, napojení na inženýrské a energetické sítě zůstává stávající. Vlastní záměr je 

situován do stávajícího zařízení ke sběru a mechanické úpravě odpadů a záměrem je pouze 

navýšení kapacity zařízení ke sběru a využití odpadů. U zařízení ke zpracování a využití 

odpadních elektrozařízení se navyšuje pouze maximální okamžitá kapacita zařízení ze 100 tun  

na 500 tun, ale nemění se maximální projektovaná kapacita zařízení (1.000 tun/rok) , a proto 

nebyl záměr zařazen pod bod 55: Zařízení k odstraňování nebo využívání nebezpečných odpadů 

s kapacitou od stanoveného limitu (250 t/rok), ale pouze pod bod 56: Zařízení k odstraňování 

nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného limitu (2500 t/rok), dle přílohy č. 

1 zákona. 
 

II. Umístění záměru 

Lokalita záměru je napojena na silnici II/278 vlevo od této silnice směrem ze Stráže pod 

Ralskem na Mimoň, tj. k tzv. Luhovské křižovatce. V zájmovém území ani jeho těsné blízkosti 

se nenacházejí zvláště chráněná území, přírodní parky či významné krajinné prvky. Nejedná se 

o území historického, kulturního nebo archeologického významu. Umístění záměru je v souladu 

s územním plánem města Stráž pod Ralskem. Záměr se nachází v lokalitě smíšené využití území 

městského typu. Dle vyjádření Městského úřadu Stráž pod Ralskem, odboru správy majetku, č. 

j. OSM/1675/2005 ze dne 12. 5. 2005 je záměr v souladu s hlavním využitím dané lokality dle 



KULK 61045/2024 

Závěr zjišťovacího řízení „Navýšení kapacit stávajících zařízení ke sběru a využití odpadů IČZ CZL00149 a 

zařízení ke zpracování a využití odpadních elektrozařízení IČZ CZL00831“, PEŠTA RECYKLACE, s.r.o.  

 

 

strana 5 

 

platného územního plánu, tj. pozemky jsou v územním plánu města určeny pro využití výrobní 

plochy ostatní. Tudíž záměr umístění zařízení ke sběru, úpravě a využití odpadů na těchto 

pozemcích je v souladu s územním plánem města. Provoz se nachází v předměstí v průmyslové 

části města.  

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 
 

Vlivy na obyvatelstvo 

Dle zpracované imisní a hlukové studie k původnímu záměru vyplývá, že záměr nevyvolá svým 

provozem znatelné zvýšení zátěže obyvatel a nebude mít negativní vliv na jejich zdraví.   

Vlivy na ovzduší a klima 

Ze samotné podstaty nakládání s odpady se vůbec nepředpokládá, že by docházelo k emisím. 

Přijímané odpady do obou zařízení se nedrtí ani nijak nezpracovávají, kde by k těmto jevům 

docházelo. Na provedení záměru nejsou vázány žádné zdroje bodového znečištění ovzduší. V 

zimním období je provoz vytápěn jedním centrálním tepelným čerpadlem vzduch-voda a 6 ks 

klimatizačními jednotkami vzduch-vzduch. V demontážní hale na zpracování elektra jsou již 

nainstalovány jednotky pro vytápění vzduch-vzduch.  

Dopravní intenzita se v důsledku realizace záměru bude měnit minimálně, protože v současné 

době již obě zařízení fungují. Prašnost v areálu je snižována pravidelnými úklidy manipulačních 

ploch. Úletu lehkých frakcí odpadů je zabráněno tím, že jsou na otevřené kontejnery 

umisťovány záchytné sítě nebo plachty. V areálu zařízení je povolena maximální pojezdová 

rychlost 5 km/hod. Řidiči všech vozidel jsou povinni chovat se tak, aby neobtěžovali okolí 

zbytečným hlukem, prachem a zápachem. Při delším stání jsou povinni vypínat motory. 

Vlivy na povrchové a podzemní vody 

Uvažovaný záměr se nenachází v záplavovém území a ani v ochranných pásmech vodních 

zdrojů. Nejbližším vodním zdrojem povrchových vod je přítok řeky Ploučnice cca100 m 

vzdušní čarou přes silnici druhý třídy II/278. Za tímto přítokem se nachází uměle vytvořené 

vodní nádrže (odkaliště) územní identifikace (DIBAVOD). 
 

V blízkosti uvažovaného záměru se nenachází ani zdroje podzemních vod. Podzemní vodní 

zdroje, nacházející se ve vzdálenosti 1,9 km od předmětného záměru, nemohou být záměrem 

ovlivněny. Únik závadných látek do povrchových a podzemních vod z obou stacionárních 

zařízení lze vyloučit, protože s nimi bude nakládáno výhradně uvnitř areálu na 

vodohospodářsky zabezpečené ploše. 
 

Vlivy na půdu, horninové prostředí a přírodní zdroje 

Záměr neklade požadavky na zábor zemědělské půdy. Místní přírodní zdroje nebudou v rámci 

provozů zařízení ke sběru a úpravě odpadů využívány.  

Vlivy na hluk a dopravu 

Z dokumentu oznámení vyplývá, že nevznikají nové nároky na dopravní a jinou infrastrukturu 

a stávající dopravní napojení je vyhovující. Zvýšená intenzita dopravy se předpokládá pouze z 

důvodu zvýšení kapacity zařízení ke sběru a využití odpadů. Předpokládaný počet osobních aut 

po navýšení kapacity zařízení bude 30 nákladních automobilů a 20 osobních automobilů za den. 

V původním záměru se počítalo v imisní a hlukové studii s počtem 100 osobních automobilů a 

6 nákladních automobilů za den. Předmětným záměrem tedy dojde k poklesu osobní dopravy a 

k mírnému navýšení nákladní dopravy. Pokles osobní dopravy je důsledkem snížení navážení 

odpadů nepodnikajících fyzických osob. Doprava bude provozována jen v denních hodinách. 

Provozní doba obou zařízení je denně 8:00-17:00 hod. včetně víkendů a svátků, kdy je to 

povoleno. V těsné blízkosti uvažovaného záměru se nachází silnice druhé třídy II/278, která je 



KULK 61045/2024 

Závěr zjišťovacího řízení „Navýšení kapacit stávajících zařízení ke sběru a využití odpadů IČZ CZL00149 a 

zařízení ke zpracování a využití odpadních elektrozařízení IČZ CZL00831“, PEŠTA RECYKLACE, s.r.o.  

 

 

strana 6 

 

v dané lokalitě nejvýznamnějším zdrojem hluku a prašnosti z veřejné autodopravy. O této 

skutečnosti svědčí i vypracované imisní a hlukové posouzení, dle kterého lze konstatovat, že 

zamýšlené navýšení kapacity zařízení nebude obtěžovat okolí hlukem, ani prašností, 

v porovnání se stávající provozovanou komunikací. 
 

Vlivy na přírodu, krajinu, floru, faunu a ekosystémy  

Provoz nezasahuje do chráněného území přírody ve smyslu § 14 zákona č. 114/1992 Sb., není 

ani v kontaktu s některou z evropsky významných lokalit nebo vymezených ptačích oblastí 

podle § 45e tohoto zákona. Záměr nezasahuje ani na ÚSES, VKP. Záměr je situován do 

stávajícího areálu, kde jsou v současné době provozována již dvě zařízení ke sběru, výkupu a 

využívání odpadů a zařízení ke sběru, výkupu a zpracování elektroodpadů. V této provozovně 

se nenachází žádná plocha, která by splňovala, byť jen minimální požadavky pro výskyt flóry 

či fauny. 
 

Podle stanoviska Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, 

č. j. KULK  48088/2024 ze dne 17. 6. 2024, dle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, nemůže mít záměr samostatně nebo ve spojení s jinými záměry významný 

negativní vliv na evropsky významné lokality a ptačí oblasti. Současně byl vyloučen významný 

negativní vliv záměru na předměty ochrany soustavy Natura 2000 a na její celistvost. 
 

Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky  
Dokument oznámení uvádí, že vzhledem k stávajícímu umístění areálu a jeho změně, která z 

hlediska potenciálního ovlivnění okolí nepřinese významné negativní vlivy, se nepředpokládá 

vliv na hmotný majetek, ani kulturní památky. 

Údaje o možných významných nepříznivých vlivech přesahujících státní hranice 

Vzhledem k umístění záměru ve stávajícím provozovaném areálu se mezistátní vlivy 

nepředpokládají. 
 

Na základě všech zjištěných skutečností o zájmovém území a předmětném záměru lze  

při dodržení navržených opatření, případně dalších opatření, která vyplynou z vyjádření 

dotčených orgánů státní správy, považovat záměr z hlediska ovlivnění životního prostředí  

a zdraví obyvatel za akceptovatelný. 

 

Město Stráž pod Ralskem (jako dotčený územní samosprávný celek) žádáme ve smyslu § 16 

zákona o zveřejnění tohoto rozhodnutí na úřední desce. Doba zveřejnění je minimálně 15 

dnů. Zároveň město Stráž pod Ralskem žádáme, aby nám zaslalo písemné potvrzení o 

vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední desce. 
 

Toto rozhodnutí se doručuje i veřejnou vyhláškou a to tak, že se vyvěšuje podle ustanovení 

§ 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní 

řád) na úřední desce Krajského úřadu Libereckého kraje po dobu 15 dnů, přičemž patnáctým 

dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
 

Rozhodnutí bude současně vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Libereckého kraje  

a na úřední desce města Stráž pod Ralskem s tím, že pro platnost doručení veřejnou vyhláškou 

je rozhodující pouze vyvěšení na úřední desce krajského úřadu, jakožto správního orgánu, který 

rozhodnutí doručuje. S vyvěšením či nevyvěšením na jiných úředních deskách, v daném 

případě na úřední desce města Stráž pod Ralskem, zákon účinky doručení podle ustanovení § 

25 odst. 3 správního řádu nespojuje.  

 



KULK 61045/2024 

Závěr zjišťovacího řízení „Navýšení kapacit stávajících zařízení ke sběru a využití odpadů IČZ CZL00149 a 

zařízení ke zpracování a využití odpadních elektrozařízení IČZ CZL00831“, PEŠTA RECYKLACE, s.r.o.  

 

 

strana 7 

 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí může podat odvolání podle ustanovení § 7 odst. 6 zákona 

k Ministerstvu životního prostředí, OVSS V, Liberec, oznamovatel, dotčené územní 

samosprávné celky a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písmene i) bodě 2 zákona, a to v souladu 

s § 83 odstavcem 1 správního řádu, ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním 

učiněným u Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství. 

Splnění podmínek podle § 3 písmene i) bodu 2 zákona musí dotčená veřejnost předložit 

v odvolání. Odvolání musí obsahovat údaje o tom, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá 

a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež 

mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Podané odvolání  

má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Jitka Šádková  

vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
 

 

 

Rozdělovník ke spisu OŽPZ 877/2024: 
 

Dotčené územně samosprávné celky: 

1. Liberecký kraj - zde e-mailem 

2. Město Stráž pod Ralskem       DS  
         

Dotčené správní úřady:       

1.  Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí DS  

2.  Krajská hygienická stanice LK, ÚP Česká Lípa  DS 
 

Oprávněný zástupce oznamovatele: 

1. Iva Červená, Václavice 25, 463 34 Hrádek nad Nisou + doručená vyjádření - DS  
 

Na vědomí: 

1. MŽP ČR, Odbor EIA a IPPC, Praha  DS 

2. Česká inspekce životního prostředí, OI Liberec  DS 

 

 


		2024-08-13T12:09:19+0200




